03/03/2023 08:25 Município de Chopinzinho

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/EBD675EE/03AFY_a8XtCDo5YMPe8UYPoZkA1fyQYBTnaK0o2sjxRHOPSs1UuGe3mdh22mkD… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 175/2023 - DESIGNA SUELEN ANGELICA BATTISTUZ

PORTARIA Nº 175/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO,
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR a servidora Suelen Angelica Battistuz,
matrícula funcional nº 1809-5, lotada junto à Secretaria de
Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, para responder pela
Unidade Municipal de Cadastramento – UMC – INCRA;

Art. 2°. REVOGAR a portaria n° 316/2022, a partir de 01 de
março de 2023.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 02 DE
MARÇO DE 2023.

EDSON LUIZ CENCI
Prefeito

Publicado por:
Camila Cancelier

Código Identificador:EBD675EE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/03/2023. Edição 2722
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

S
O

N
 L

U
IZ

 C
E

N
C

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

D
32

-0
E

B
F

-4
B

71
-B

43
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

D
32

-0
E

B
F

-4
B

71
-B

43
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9D32-0EBF-4B71-B43B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDSON LUIZ CENCI (CPF 518.XXX.XXX-68) em 03/03/2023 09:12:29 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/9D32-0EBF-4B71-B43B

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/9D32-0EBF-4B71-B43B